Type de pose
Nom
Matières
Type d'ampoules à
utiliser
Tension d’alimentation
Puissance maximale
Type de Montage
Câble alimentation fourni
Normes applicables
Classe
NOM Référence Diamètre (mm) Hauteur (mm) Poids**(g) Douille
Luna 600 SLUND600 600 475 3x E27
Luna 700 SLUND700 700 555 3x E27
Luna 800 SLUND800 800 634 3x E27
Luna 900 SLUND900 900 710 3x E27
Luna 1000 SLUND1000 1000 792 3x E27
Luna 1200 SLUND1200 1200 945 3x E27
Nom du
fabricant
Adresse
Code postal